
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИ К АЗ

2Д- о я о ррп  № Т4^
г. Екатеринбург

Об организации дежурства в Министерстве социальной политики
Свердловской области

В связи с введением на территории Свердловской области режима 
повышенной готовности и принятия дополнительных мер по защите населения 
от новой короновирусной инфекции (2019-ncoV), с целью ежедневного 
мониторинга организации социальной помощи лицам старше 60 лет, 
находящимся на самоизоляции,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать дежурство государственных гражданских служащих 
Министерства социальной политики Свердловской области на рабочем месте 28 и
29 марта 2020 года согласно графику дежурства государственных гражданских

Свердловской

исполнительных 
управлений

области

органов 
социальной

Свердловской области,

служащих Министерства социальной политики 
(приложение).

2. Начальникам территориальных отраслевых 
государственной власти Свердловской области - 
политики Министерства социальной политики 
руководителям организаций социального обслуживания граждан, находящихся в 
ведении Свердловской области, расположенных на территории муниципальных 
образований Свердловской области, организовать дежурство государственных 
гражданских служащих Свердловской области, замещающих должности 
государственной гражданской службы Свердловской области в территориальных 
отраслевых исполнительных органах государственной власти Свердловской 
области -  управлениях социальной политики Министерства социальной политики 
Свердловской области, работников государственных учреждений социального 
обслуживания населения Свердловской области на рабочем месте 28 и 29 марта 
2020 года с 9.00 до 21.00.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр




